
 

  Pressmeddelande 2007-11-29 

 
Frisk svensk rök avslutar Preludiumserien 
Mackmyra Svensk Whisky AB presenterar Preludium:06 
 
Torv- och enrisrök malt har lagt grunden till den avslutande Preludiumbuteljeringen från 
Mackmyra Svensk Whisky. Efter försäljningssuccéerna med Mackmyra Preludium under 2006 
och 2007 har Systembolaget denna gång köpt 12 000 flaskor Mackmyra Preludium:06. De 
kommer stå fördelade i alla butiker vid säljstarten lördag 1 december. Vid den senaste 
försäljningen i september såldes 11 096 flaskor Preludium:05 slut på åtta timmar. 
 
Nu lanserar Mackmyra Svensk Whisky den sjätte och avslutande utgåvan i serien Mackmyra 
Preludium; Mackmyra Preludium:06. De tidigare upplagorna i serien har sålt slut första 
försäljningsdagen när de sålts på Systembolaget. Då har det funnits mellan 4 000 och             
11 096 flaskor tillgängligt i butikerna. Systembolaget har denna gång valt att köpa 12 000 
flaskor för att försöka möta efterfrågan. Flaskorna kommer att finnas till försäljning med start 
på lördag 1 december i Systembolagets samtliga butiker. 
 
– Det känns fantastiskt att få avsluta Preludium-serien med en lite rökigare whisky, eftersom så 
många svenskar gillar rökiga varianter, säger Magnus Dandanell, vd och en av grundarna av 
Mackmyra Svensk Whisky AB. 
 
– Arbetet med Preludium har gett oss en bra grund inför nästa år då vi kommer att presentera 
den andra generationens svenska maltwhisky, säger Magnus Dandanell. 
 
Hur många flaskor varje butik har fått den här gången kan man se på www.systembolaget.se. 
Bilder från tidigare försäljningsdagar och personliga berättelser kan man läsa på 
Preludiumbloggen; preludium.blogg.se. 
 
Preludium:06 - frisk svensk rök är den första varianten där smakbasen utgörs av vårt rökiga 
recept, kryddat med enris. Färgen är ljust citrusgul. Doften är mycket fruktig med aromer av 
citron, päron, banan och honung och toner av mjuk kola, rostad ek och peppar. Den har en 
tydligt markerad rökighet med enristoner. Smaken är frisk, fruktig och rökig med intensiv 
vanilj och kola. I eftersmaken finns sötma, rostade ekfat, rök och en viss sälta. 
 
 
Mer pressinformation, recensioner och bilder finns på www.mackmyra.se  
 
För mer information eller provsmakning kontakta: 
Lars Lindberger, 08-55 60 25 94 eller 070-364 40 54, lars@mackmyra.se 
 
 
 
Mackmyra Svensk Whisky AB utvecklar, tillverkar och marknadsför Sveriges första maltwhisky. Vår vision 
är att vara det naturliga valet för nya whiskyupplevelser. Verksamheten bedrivs på natursköna Mackmyra 
Bruk i Gästrikland, mellan Gävle och Sandviken. Mackmyras destilleri är även ett uppskattat besöksmål och 
plats för events och företagsarrangemang. 
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